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2111-3-1321 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION [ $0.00 $289,091.65 $10,176,164.99 $9,887,073.34
P00073 07/02/2019 GD Folio: 66 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION NANCY MARGARITA BALLES1 $0.00 $1,228.50 $1,228.50
C00103 07/02/2019 NANCY MARGARITA BAL 0001 GP Folio: 64 (FTAMUN PAGADO LIQUIDACION NANCY MARGARITA BALLESTERC $1,228.50 $0.00 $0.00
P00078 07/02/2019 GD Folio: 71 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION OLVERA SORIA BRENDA. GD $0.00 $2,225.06 $2,225.06
C00110 07/02/2019 BRENDA OLVERA SORIA CH 0002 GP Folio: 69 (FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION OLVERA SORIA BRENDA. GP Fol $2,225.06 $0.00 $0.00
P00081 07/02/2019 GD Folio: 72 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION BALLESTEROS PINA JORGE / $0.00 $1,255.82 $1,255.82
C00113 07/02/2019 JORGE ANTONIO BALLE! CH 0003 GP Folio: 70 (FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION BALLESTEROS PINA JORGE AN1 $1,255.82 $0.00 $0.00
P00084 07/02/2019 GD Folio: 73 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION RENE RENDON UGALDE. GD $0.00 $1,054.65 $1,054.65
P00084 07/02/2019 GD Folio: 73 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION RENE RENDON UGALDE. GD $0.00 $886.92 $1,941.57
C00116 07/02/2019 RENE RENDON UGALDE 0004 GP Folio: 71 (FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION RENE RENDON UGALDE. GP Fol $1,941.57 $0.00 $0.00
P00088 15/02/2019 GD Folio: 76 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION JOSE FRANCISCO SILVA BAR $0.00 $1,251.50 $1,251.50
P00088 15/02/2019 GD Folio: 76 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION JOSE FRANCISCO SILVA BAR $0.00 $205.89 $1,457.39
C00121 15/02/2019 JOSE FRANCISCO SILVA 0005 GP Folio: 74 (FTAMUN PAGADO LIQUIDACION JOSE FRANCISCO SILVA BARRON $1,457.39 $0.00 $0.00
P00091 15/02/2019 GD Folio: 77 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION GENARO PADILLA MORALES. $0.00 $2,139.66 $2,139.66
P00091 15/02/2019 GD Folio: 77 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION GENARO PADILLA MORALES. $0.00 $339.12 $2,478.78
C00125 15/02/2019 GENARO PADILLA MORA 0006 GP Folio: 75 (FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION GENARO PADILLA MORALES. Gt $2,478.78 $0.00 $0.00
P00094 15/02/2019 GD Folio: 78 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACDION SILVA HERNANDEZ JUAN J( $0.00 $2,107.10 $2,107.10
C00126 15/02/2019 SILVA HERNANDEZ JUA! 0007 GP Folio: 76 (FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACDION SILVA HERNANDEZ JUAN JOA( $2,107.10 $0.00 $0.00
C00383 15/02/2019 MARIA VERONICA OLVEI 2199 GP Directo 194 MARIA VERONICA OLVERA PERALTA, Pago: 184 (FINIQUITO/LIQU $3,610.62 $0.00 -$3,610.62
C00383 15/02/2019 MARIA VERONICA OLVEI 2199 GD Folio: 194 (FINIQUITO/LIQUIDACION OLVERA PERALTE MARIA VERONICA C $0.00 $1,782.46 -$1,828.16
C00383 15/02/2019 MARIA VERONICA OLVEI 2199 GD Folio: 194 (FINIQUITO/LIQUIDACION OLVERA PERALTE MARIA VERONICA C $0.00 $1,828.16 $0.00
P00097 21/02/2019 GD Folio: 79 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION BARCENAS NIEVES ERICK. G $0.00 $14,660.29 $14,660.29
C00129 21/02/2019 BARCENAS NIEVES ERIk 0008 GP Folio: 77 (FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION BARCENAS NIEVES ERIK. GP Fo $14,660.29 $0.00 $0.00
C00402 22/02/2019 MARIBEL SANTIAGO LOF 2202 GP Directo 199 MARIBEL SANTIAGO LOPEZ, Pago: 187 (REQUERIMIENTO PARA E $2,591.00 $0.00 -$2,591.00
C00402 22/02/2019 MARIBEL SANTIAGO LOF 2202 GD Folio: 199 (REQUERIMIENTO PARA EL PAGO DIRECRTO DE FINIQUITO (MAR $0.00 $2,591.00 $0.00
C00403 22/02/2019 Horacio de la Cruz Botello 2201 GP Directo 200 Horacio de la Cruz Botello, Pago: 188 (REQUERIMIENTO PARA EL F $3,022.79 $0.00 -$3,022.79
C00403 22/02/2019 Horacio de la Cruz Botello 2201 GD Folio: 200 (REQUERIMIENTO PARA EL PAGO DIRECTO DE FINIQUITO ( HORA $0.00 $3,022.79 $0.00
C00404 22/02/2019 MARIA DE LA LUZ RUIZ F 2202 GP Directo 201 MARIA DE LA LUZ RUIZ RESENDIZ, Pago: 189 (REQUERIMIENTO | $2,806.96 $0.00 -$2,806.96
C00404 22/02/2019 MARIA DE LA LUZ RUIZ F 2202 GD Folio: 201 (REQUERIMIENTO PARA EL PAGO DIRECTO DE FINIQUITO (MARIA $0.00 $2,806.96 $0.00
P00101 28/02/2019 GD Folio: 85 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION MARCELO RUIZ SANCHEZ. Gl $0.00 $6,028.21 $6,028.21
P00101 28/02/2019 GD Folio: 85 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION MARCELO RUIZ SANCHEZ. GI $0.00 $1,466.76 $7,494.97
C00140 28/02/2019 MARCELO RUIZ SANCHE 0010 GP Folio: 82 (FTAMUN PAGADO LIQUIDACION MARCELO RUIZ SANCHEZ. GP Fol $7,494.97 $0.00 $0.00
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C00382 28/02/2019 SANCHEZ ATANACIO MA CH-2198 GP Directo 193 SANCHEZ ATANACIO MARCIANO, Pago: 183 (FINIQUITO/LIQUIDA( $1,221.57 $0.00 -$1,221.57
C00382 28/02/2019 SANCHEZ ATANACIO MA CH-2198 GD Folio: 193 (FINIQUITO/LIQUIDACION SANCHEZ ATANACIO MARCIANO SERVI $0.00 $480.69 -$740.88
C00382 28/02/2019 SANCHEZ ATANACIO MA CH-2198 GD Folio: 193 (FINIQUITO/LIQUIDACION SANCHEZ ATANACIO MARCIANO SERVI $0.00 $740.88 $0.00
C00670 06/03/2019 MISAEL NICOLAS HERRE 2213 GP Directo 269 MISAEL NICOLAS HERRERA AGUILAR , Pago: 255 (Requerimiento $2,498.63 $0.00 -$2,498.63
C00670 06/03/2019 MISAEL NICOLAS HERRE 2213 GD Folio: 269 (Requerimiento para el gasto Directo de liquidacion de Misael Nicolas F $0.00 $2,498.63 $0.00
P00217 07/03/2019 GD Folio: 171 (FTAMUN DEVENGADO FINIQUITO CARLOS URIEL HERNANDEZ Z4 $0.00 $3,949.40 $3,949.40
P00217 07/03/2019 GD Folio: 171 (FTAMUN DEVENGADO FINIQUITO CARLOS URIEL HERNANDEZ Z/ $0.00 $474.69 $4,424.09
C00333 07/03/2019 CARLOS URIEL HERNAN 12 GP Folio: 163 (FTAMUN PAGADO FINIQUITO CARLOS URIEL HERNANDEZ ZARAT $4,424.09 $0.00 $0.00
P00220 21/03/2019 GD Folio: 172 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION BALDOMERO ALVAREZ ALM $0.00 $3,435.00 $3,435.00
P00220 21/03/2019 GD Folio: 172 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION BALDOMERO ALVAREZ ALM $0.00 $828.08 $4,263.08
P00263 21/03/2019 Cancelacién GD Folio: 172 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION BALDOMERO AL $0.00 -$3,435.00 $828.08
P00263 21/03/2019 Cancelaciéon GD Folio: 172 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION BALDOMERO AL $0.00 -$828.08 $0.00
C00337 26/03/2019 BALDOMERO ALVAREZ / 14 GP Folio: 164 (FTAMUN PAGADO LIQUIDACION BALDOMERO ALVAREZ ALMARA $4,263.08 $0.00 -$4,263.08
P00223 26/03/2019 GD Folio: 173 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION ALICIA GONZALEZ MONTES. $0.00 $557.20 -$3,705.88
P00223 26/03/2019 GD Folio: 173 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION ALICIA GONZALEZ MONTES. $0.00 $132.86 -$3,573.02
C00338 26/03/2019 ALICIA GONZALEZ MON1 15 GP Folio: 165 (FTAMUN PAGADO LIQUIDACION ALICIA GONZALEZ MONTES. GP $690.06 $0.00 -$4,263.08
C00371 26/03/2019 BALDOMERO ALVAREZ / 14 Cancelacién GP Folio: 164 (FTAMUN EJERCIDO LIQUIDACION BALDOMERO ALVA -$4,263.08 $0.00 $0.00
C00531 26/03/2019 LUIS VRANI PAREDES O. 2225 GP Directo 252 LUIS VRANI PAREDES OJEDA, Pago: 238 (REQUERIMIENTO PAR/ $7,130.20 $0.00 -$7,130.20
C00531 26/03/2019 LUIS VRANI PAREDES O. 2225 GD Folio: 252 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE LIQUIDACION LU $0.00 $7,130.20 $0.00
C00532 26/03/2019 MARTINEZ ARTEAGA J G 2215 GP Directo 253 MARTINEZ ARTEAGA J GUADALUPE , Pago: 239 (REQUERIMIENT! $6,317.04 $0.00 -$6,317.04
C00532 26/03/2019 MARTINEZ ARTEAGA J G 2215 GD Folio: 253 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO DE MARTINEZ ARTE/ $0.00 $6,317.04 $0.00
C00534 26/03/2019 ADALBERTO JOSE PERE 2227 GP Directo 254 ADALBERTO JOSE PEREZ CASTILLO, Pago: 240 (REQUERIMIENT! $4,315.32 $0.00 -$4,315.32
C00534 26/03/2019 ADALBERTO JOSE PERE 2227 GD Folio: 254 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO ADALBERTO JOSE P $0.00 $4,315.32 $0.00
C00535 26/03/2019 MARIA GABRIELA CRUZ 2226 GP Directo 255 MARIA GABRIELA CRUZ RESENDIZ, Pago: 241 (REQUERIMIENTO $2,625.00 $0.00 -$2,625.00
C00535 26/03/2019 MARIA GABRIELA CRUZ 2226 GD Folio: 255 (REQUERIMIENTO PARA EL GASTO DIRECTO MARIA GABRIELA CF $0.00 $2,625.00 $0.00
P00239 27/03/2019 GD Folio: 176 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION RENE OLVERA JUAREZ. GD $0.00 $8,683.68 $8,683.68
P00239 27/03/2019 GD Folio: 176 (FTAMUN DEVENGADO LIQUIDACION RENE OLVERA JUAREZ. GD $0.00 $1,045.37 $9,729.05
C00355 27/03/2019 RENE OLVERA JUAREZ 16 GP Folio: 168 (FTAMUN PAGADO LIQUIDACION RENE OLVERA JUAREZ. GP Folio $9,729.05 $0.00 $0.00
P00506 03/04/2019 GD Folio: 371 (FTAMUN LIQUIDACION ARTEMIO PERRUSQUIA PENA. GD Folio: 3 $0.00 $1,051.45 $1,051.45
C00962 03/04/2019 ARTEMIO PERRUSQUIA | 19 GP Folio: 352 (FTAMUN LIQUIDACION ARTEMIO PERRUSQUIA PENA. GP Folio: 3¢ $1,051.45 $0.00 $0.00
P00530 03/04/2019 ch-0002234 GD Folio: 386 (Requerimiento Para Liquidacion/Finiquito ( Exp-1686/2018/1 Maria del $0.00 $2,653.56 $2,653.56
C01016 03/04/2019 Maria del Rosario Colin Rc 2234 GP Folio: 365 (Pago Liquidacion/Finiquito ( Exp-1686/2018/1 Maria del Rosario Colin | $2,653.56 $0.00 $0.00
P00533 03/04/2019 Monera Alvar GD Folio: 387 (Requerimiento para Finiquito/Liquidacion Monera Alvarez Jose Antonic $0.00 $1,444.22 $1,444.22
C01018 03/04/2019 Monera Alvarez Jose Anto ch-02233 GP Folio: 366 (Pago de Finiquito/Liquidacion Monera Alvarez Jose Antonio Exp-2090, $1,444.22 $0.00 $0.00
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P00539 04/04/2019 Exp.Num.67¢ GD Folio: 389 (Requerimiento Para Pago de Finiquito/Liquidacion Exp.Num.678/2019/ $0.00 $3,794.62 $3,794.62
P00539 04/04/2019 Exp.Num.67¢ GD Folio: 389 (Requerimiento Para Pago de Finiquito/Liquidacion Exp.Num.678/2019/ $0.00 $657.88 $4,452.50
C01020 04/04/2019 Jose Ricardo Maldonado \ 2236 GP Folio: 368 (Requerimiento Para Pago de Finiquito/Liquidacion Exp.Num.678/2019/ $4,452.50 $0.00 $0.00
P00509 10/04/2019 GD Folio: 372 (FTAMUN LIQUIDDACION NATHALY ALMENDRA LECONA AYALA. G $0.00 $10,552.15 $10,552.15
P00509 10/04/2019 GD Folio: 372 (FTAMUN LIQUIDDACION NATHALY ALMENDRA LECONA AYALA. G $0.00 $2,507.26 $13,059.41
C00963 10/04/2019 NATHALY ALMENDRA LE 20 GP Folio: 353 (FTAMUN LIQUIDDACION NATHALY ALMENDRA LECONA AYALA. G $13,059.41 $0.00 $0.00
P00513 10/04/2019 GD Folio: 376 (FTAMUN LIQUIDACION GUZMAN NOVAL ERIC HORACIO. GD Folio $0.00 $26,101.44 $26,101.44
P00513 10/04/2019 GD Folio: 376 (FTAMUN LIQUIDACION GUZMAN NOVAL ERIC HORACIO. GD Folio $0.00 $3,166.97 $29,268.41
P00513 10/04/2019 GD Folio: 376 (FTAMUN LIQUIDACION GUZMAN NOVAL ERIC HORACIO. GD Folio $0.00 $24,599.80 $53,868.21
P00513 10/04/2019 GD Folio: 376 (FTAMUN LIQUIDACION GUZMAN NOVAL ERIC HORACIO. GD Folio $0.00 $3,326.16 $57,194.37
P00513 10/04/2019 GD Folio: 376 (FTAMUN LIQUIDACION GUZMAN NOVAL ERIC HORACIO. GD Folio $0.00 $3,015.59 $60,209.96
C00974 10/04/2019 GUZMAN NOVAL ERIC Hi 21 GP Folio: 357 (FTAMUN LIQUIDACION GUZMAN NOVAL ERIC HORACIO. GP Folio: $60,209.96 $0.00 $0.00
P00536 10/04/2019 Ruiz Uribe Ce GD Folio: 388 (Requerimiento para pago de Finiquito Liquidacion Ruiz Uribe Cesar Ex $0.00 $1,857.49 $1,857.49
C01019 10/04/2019 Ruiz Uribe Cesar Ch-0002242 GP Folio: 367 (Requerimiento para pago de Finiquito Liquidacion Ruiz Uribe Cesar Ex $1,857.49 $0.00 $0.00
P00516 17/04/2019 GD Folio: 377 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRANCISCO ZAMUDIO RAMIREZ. GL $0.00 $27,220.60 $27,220.60
P00516 17/04/2019 GD Folio: 377 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRANCISCO ZAMUDIO RAMIREZ. GC $0.00 $6,551.26 $33,771.86
C00975 17/04/2019 JUAN FRANCISCO ZAMU 22 GP Folio: 358 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRANCISCO ZAMUDIO RAMIREZ. GF $33,771.86 $0.00 $0.00
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $209,623.41 $209,623.41
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $106,153.47 $315,776.88
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $141,265.35 $457,042.23
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $125,129.88 $582,172.11
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $483,770.61 $1,065,942.72
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $679,429.08 $1,745,371.80
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $161,546.67 $1,906,918.47
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $297,872.64 $2,204,791.11
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $129,315.69 $2,334,106.80
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $90,615.24 $2,424,722.04
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $20,655.00 $2,445,377.04
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $45,976.41 $2,491,353.45
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $62,932.68 $2,554,286.13
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $88,722.00 $2,643,008.13
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $145,665.06 $2,788,673.19
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $118,177.38 $2,906,850.57
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $77,457.60 $2,984,308.17
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P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $38,060.01 $3,022,368.18
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $16,506.72 $3,038,874.90
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $13,500.00 $3,052,374.90
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $191,171.34 $3,243,546.24
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $16,706.79 $3,260,253.03
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $33,181.65 $3,293,434.68
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $33,048.54 $3,326,483.22
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $36,618.48 $3,363,101.70
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $13,500.00 $3,376,601.70
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $54,524.88 $3,431,126.58
P00546 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 391 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $398,393.17 $3,829,519.75
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $3,250.00 $3,832,769.75
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $50,464.90 $3,883,234.65
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $25,555.47 $3,908,790.12
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $34,008.33 $3,942,798.45
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $30,123.86 $3,972,922.31
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $116,463.30 $4,089,385.61
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $38,890.87 $4,128,276.48
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $71,710.09 $4,199,986.57
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $31,131.56 $4,231,118.13
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $163,566.97 $4,394,685.10
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $21,814.78 $4,416,499.88
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $4,972.50 $4,421,472.38
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $11,068.40 $4,432,540.78
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $15,150.46 $4,447,691.24
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $35,067.51 $4,482,758.75
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $28,450.11 $4,511,208.86
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $95,909.47 $4,607,118.33
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $18,647.20 $4,625,765.53
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $9,162.60 $4,634,928.13
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $3,973.84 $4,638,901.97
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $46,022.73 $4,684,924.70
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $4,022.01 $4,688,946.71
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $3,250.00 $4,692,196.71
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P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $7,988.18 $4,700,184.89
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $7,956.13 $4,708,141.02
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $8,815.56 $4,716,956.58
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $21,359.00 $4,738,315.58
P00549 30/04/2019 ABRIL19 GD Folio: 393 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $13,126.36 $4,751,441.94
P00554 30/04/2019 GD Folio: 395 (FTAMUN DEVENGADO PARTE PROPORCIONAL A ABRIL 2019 AGL $0.00 $164,196.45 $4,915,638.39
P00554 30/04/2019 GD Folio: 395 (FTAMUN DEVENGADO PARTE PROPORCIONAL A ABRIL 2019 AGL $0.00 $84,818.07 $5,000,456.46
P00554 30/04/2019 GD Folio: 395 (FTAMUN DEVENGADO PARTE PROPORCIONAL A ABRIL 2019 AGL $0.00 $1,036,610.19 $6,037,066.65
P00554 30/04/2019 GD Folio: 395 (FTAMUN DEVENGADO PARTE PROPORCIONAL A ABRIL 2019 AGL $0.00 $110,252.34 $6,147,318.99
P00554 30/04/2019 GD Folio: 395 (FTAMUN DEVENGADO PARTE PROPORCIONAL A ABRIL 2019 AGL $0.00 $83,042.82 $6,230,361.81
P00557 30/04/2019 GD Folio: 396 (FTAMUN DEVENGADO PARTE PROPORCIONAL A ABRIL 2019 PRI $0.00 $39,528.78 $6,269,890.59
P00557 30/04/2019 GD Folio: 396 (FTAMUN DEVENGADO PARTE PROPORCIONAL A ABRIL 2019 PRI $0.00 $20,419.17 $6,290,309.76
P00557 30/04/2019 GD Folio: 396 (FTAMUN DEVENGADO PARTE PROPORCIONAL A ABRIL 2019 PRI $0.00 $249,554.31 $6,539,864.07
P00557 30/04/2019 GD Folio: 396 (FTAMUN DEVENGADO PARTE PROPORCIONAL A ABRIL 2019 PRI $0.00 $26,542.23 $6,566,406.30
P00557 30/04/2019 GD Folio: 396 (FTAMUN DEVENGADO PARTE PROPORCIONAL A ABRIL 2019 PRI $0.00 $19,991.79 $6,586,398.09
C01077 30/04/2019 LAURA ELENA RENTERI/ 902 GP Directo 422 LAURA ELENA RENTERIA HUERTA, Pago: 395 (REQUERIMIENTO | $15,754.50 $0.00 $6,570,643.59
C01077 30/04/2019 LAURA ELENA RENTERI/ 902 GD Folio: 422 (REQUERIMIENTO PARA EL PAGO DIRECTO (LIQUIDACION LAURA $0.00 $15,754.50 $6,586,398.09
P00631 16/05/2019 GD Folio: 479 (FTAMUN LIQUIDACION JOAN PAUL HURTADO RESENDIZ. GD Folic $0.00 $9,909.60 $6,596,307.69
P00631 16/05/2019 GD Folio: 479 (FTAMUN LIQUIDACION JOAN PAUL HURTADO RESENDIZ. GD Folic $0.00 $3,249.87 $6,599,557.56
C01234 16/05/2019 JOAN PAUL HURTADO R CH 00023  GP Folio: 451 (FTAMUN LIQUIDACION JOAN PAUL HURTADO RESENDIZ. GP Folic $13,159.47 $0.00 $6,586,398.09
P00634 16/05/2019 GD Folio: 480 (FTAMUN LIQUIDACION ALVAREZ BARRON PEDRO ALBERTO. GD $0.00 $7,193.55 $6,593,591.64
P00634 16/05/2019 GD Folio: 480 (FTAMUN LIQUIDACION ALVAREZ BARRON PEDRO ALBERTO. GD $0.00 $2,508.48 $6,596,100.12
P00634 16/05/2019 GD Folio: 480 (FTAMUN LIQUIDACION ALVAREZ BARRON PEDRO ALBERTO. GD $0.00 $484.97 $6,596,585.09
P00637 24/05/2019 GD Folio: 481 (FTAMUN LIQUIDACION DURAN PEREZ EMMANUEL. GD Folio: 481) $0.00 $7,193.55 $6,603,778.64
P00637 24/05/2019 GD Folio: 481 (FTAMUN LIQUIDACION DURAN PEREZ EMMANUEL. GD Folio: 481) $0.00 $2,508.48 $6,606,287.12
P00637 24/05/2019 GD Folio: 481 (FTAMUN LIQUIDACION DURAN PEREZ EMMANUEL. GD Folio: 481) $0.00 $484.97 $6,606,772.09
C01237 24/05/2019 DURAN PEREZ EMMANU 26 GP Folio: 453 (FTAMUN LIQUIDACION DURAN PEREZ EMMANUEL. GP Folio: 453) $10,187.00 $0.00 $6,596,585.09
C01236 31/05/2019 ALVAREZ BARRON PEDF 25 GP Folio: 452 (FTAMUN LIQUIDACION ALVAREZ BARRON PEDRO ALBERTO. GP | $10,187.00 $0.00 $6,586,398.09
P00678 31/05/2019 GD Folio: 537 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LIQUIDACION DE JE¢ $0.00 $1,621.62 $6,588,019.71
C01429 31/05/2019 JESUS NEFTALI ORTEGA 904 GP Folio: 509 (REQUERIMIENTO PARA EL EJERCICO DE LIQUIDACION DE JESU:¢ $1,621.62 $0.00 $6,586,398.09
P00680 31/05/2019 GD Folio: 538 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LIQUIDACION DE JE¢ $0.00 $1,338.58 $6,587,736.67
C01430 31/05/2019 903 GP Folio: 510 (REQUERIMIENTO PARA EL PAGADO DE LIQUIDACION DE JESUS $1,338.58 $0.00 $6,586,398.09
P00682 31/05/2019 GD Folio: 539 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO LIQUIDACION MARIA FE $0.00 $2,211.30 $6,588,609.39
C01431 31/05/2019 906 GP Folio: 511 (REQUERIMIENTO PARA EL PAGADO LIQUIDACION MARIA FERNA $2,211.30 $0.00 $6,586,398.09
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P00770 03/06/2019 GD Folio: 569 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE SERVICIOS PERSON $0.00 $5,449.71 $6,591,847.80
P00772 03/06/2019 GD Folio: 570 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO LIQUIDACION VICTOR A $0.00 $14,633.90 $6,606,481.70
P00788 03/06/2019 GD Folio: 576 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO LIQUIDACION ALEGRIA | $0.00 $1,418.28 $6,607,899.98
P00670 06/06/2019 GD Folio: 535 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS LARA. GD Fol $0.00 $23,401.71 $6,631,301.69
P00670 06/06/2019 GD Folio: 535 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS LARA. GD Fol $0.00 $2,839.41 $6,634,141.10
P00670 06/06/2019 GD Folio: 535 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS LARA. GD Fol $0.00 $23,401.71 $6,657,542.81
P00670 06/06/2019 GD Folio: 535 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS LARA. GD Fol $0.00 $4,684.54 $6,662,227.35
P00670 06/06/2019 GD Folio: 535 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS LARA. GD Fol $0.00 $11,655.42 $6,673,882.77
P00670 06/06/2019 GD Folio: 535 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS LARA. GD Fol $0.00 $2,806.71 $6,676,689.48
P00673 06/06/2019 Cancelacion GD Folio: 535 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS L $0.00 -$23,401.71 $6,653,287.77
P00673 06/06/2019 Cancelacion GD Folio: 535 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS L. $0.00 -$2,839.41 $6,650,448.36
P00673 06/06/2019 Cancelacion GD Folio: 535 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS L $0.00 -$23,401.71 $6,627,046.65
P00673 06/06/2019 Cancelacion GD Folio: 535 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS L. $0.00 -$4,684.54 $6,622,362.11
P00673 06/06/2019 Cancelacion GD Folio: 535 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS L $0.00 -$11,655.42 $6,610,706.69
P00673 06/06/2019 Cancelacion GD Folio: 535 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS L. $0.00 -$2,806.71 $6,607,899.98
P00667 28/06/2019 GD Folio: 534 (FTAMUN LAQUIDACION LUNA GRANADOS JUAN JESUS. GD Folio: $0.00 $11,528.46 $6,619,428.44
P00667 28/06/2019 GD Folio: 534 (FTAMUN LAQUIDACION LUNA GRANADOS JUAN JESUS. GD Folio: $0.00 $2,774.93 $6,622,203.37
C01424 28/06/2019 LUNA GRANADO JUAN Ji CH 27 GP Folio: 506 (FTAMUN LAQUIDACION LUNA GRANADOS JUAN JESUS. GP Folio: $14,303.39 $0.00 $6,607,899.98
C01425 28/06/2019 JUAN FRANCISCO CAMF CH 28 GP Folio: 507 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS LARA. GP Foli $68,789.50 $0.00 $6,539,110.48
C01426 28/06/2019 JUAN FRANCISCO CAMF CH 28 Cancelacion GP Folio: 507 (FTAMUN LIQUIDACION JUAN FRAMCISCO CAMPOS L -$68,789.50 $0.00 $6,607,899.98
P00692 30/06/2019 GD Folio: 545 (FTAMUN COMPROMETIDO PARTE PROPORCIONAL A MAYO Y JUI $0.00 $82,098.23 $6,689,998.21
P00692 30/06/2019 GD Folio: 545 (FTAMUN COMPROMETIDO PARTE PROPORCIONAL A MAYO Y JUI $0.00 $42,409.04 $6,732,407.25
P00692 30/06/2019 GD Folio: 545 (FTAMUN COMPROMETIDO PARTE PROPORCIONAL A MAYO Y JUI $0.00 $518,305.10 $7,250,712.35
P00692 30/06/2019 GD Folio: 545 (FTAMUN COMPROMETIDO PARTE PROPORCIONAL A MAYO Y JUI $0.00 $55,126.17 $7,305,838.52
P00692 30/06/2019 GD Folio: 545 (FTAMUN COMPROMETIDO PARTE PROPORCIONAL A MAYO Y JUI $0.00 $41,521.41 $7,347,359.93
P00694 30/06/2019 GD Folio: 546 (FTAMUN COMPROMETIDO PARTE PROPORCIONAL A MAYO Y JUI $0.00 $19,764.39 $7,367,124.32
P00694 30/06/2019 GD Folio: 546 (FTAMUN COMPROMETIDO PARTE PROPORCIONAL A MAYO Y JUI $0.00 $10,209.58 $7,377,333.90
P00694 30/06/2019 GD Folio: 546 (FTAMUN COMPROMETIDO PARTE PROPORCIONAL A MAYO Y JUI $0.00 $124,777.15 $7,502,111.05
P00694 30/06/2019 GD Folio: 546 (FTAMUN COMPROMETIDO PARTE PROPORCIONAL A MAYO Y JUI $0.00 $13,271.12 $7,515,382.17
P00694 30/06/2019 GD Folio: 546 (FTAMUN COMPROMETIDO PARTE PROPORCIONAL A MAYO Y JUI $0.00 $9,995.90 $7,525,378.07
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $104,811.70 $7,630,189.77
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $53,076.74 $7,683,266.51
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $70,632.68 $7,753,899.19
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $62,564.94 $7,816,464.13
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P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $241,885.30 $8,058,349.43
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $339,714.54 $8,398,063.97
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $59,088.69 $8,457,152.66
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $80,773.34 $8,537,926.00
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $148,936.32 $8,686,862.32
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $42,772.75 $8,729,635.07
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $45,307.62 $8,774,942.69
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $8,353.40 $8,783,296.09
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $21,885.10 $8,805,181.19
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $10,327.50 $8,815,508.69
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $22,988.21 $8,838,496.90
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $31,466.34 $8,869,963.24
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $72,832.53 $8,942,795.77
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $27,262.44 $8,970,058.21
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $199,196.58 $9,169,254.79
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $38,728.80 $9,207,983.59
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $19,030.01 $9,227,013.60
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $8,253.36 $9,235,266.96
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $95,585.67 $9,330,852.63
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $6,750.00 $9,337,602.63
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $16,590.82 $9,354,193.45
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $16,524.27 $9,370,717.72
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $18,309.24 $9,389,026.96
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $6,750.00 $9,395,776.96
P00701 30/06/2019 GD Folio: 552 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $44,361.00 $9,440,137.96
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $25,232.45 $9,465,370.41
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $12,777.74 $9,478,148.15
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $17,004.17 $9,495,152.32
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $15,061.93 $9,510,214.25
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $58,231.65 $9,568,445.90
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $81,783.49 $9,650,229.39
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $19,445.44 $9,669,674.83
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $35,855.05 $9,705,529.88
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $10,907.39 $9,716,437.27
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P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $2,486.25 $9,718,923.52
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $15,565.78 $9,734,489.30
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $5,534.20 $9,740,023.50
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $7,575.23 $9,747,598.73
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $10,679.50 $9,758,278.23
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $17,533.76 $9,775,811.99
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $14,225.06 $9,790,037.05
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $9,323.60 $9,799,360.65
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $4,581.30 $9,803,941.95
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $1,986.92 $9,805,928.87
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $1,625.00 $9,807,553.87
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $23,011.37 $9,830,565.24
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $2,011.01 $9,832,576.25
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $3,994.09 $9,836,570.34
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $3,978.07 $9,840,548.41
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $4,407.78 $9,844,956.19
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $1,625.00 $9,846,581.19
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $6,563.18 $9,853,144.37
P00706 30/06/2019 GD Folio: 555 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO DE LA PARTE PROPORC $0.00 $47,954.74 $9,901,099.11
C01608 30/06/2019 FABIOLA BAUTISTA ROD 908 GP Folio: 537 (REQUERIMIENTO PARA EL PAGADO DE SERVICIOS PERSONALE:! $5,449.71 $0.00 $9,895,649.40
C01609 30/06/2019 909 GP Folio: 538 (REQUERIMIENTO PARA EL PAGADO LIQUIDACION VICTOR ATAN/ $14,633.90 $0.00 $9,881,015.50
C01613 30/06/2019 910 GP Folio: 542 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO LIQUIDACION ALEGRIA | $1,418.28 $0.00 $9,879,597.22
P00791 30/06/2019 GD Folio: 577 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO HERNANDEZ CARDADO $0.00 $1,970.76 $9,881,567.98
C01614 30/06/2019 911 GP Folio: 543 (REQUERIMIENTO PARA EL DEVENGADO HERNANDEZ CARDADO $1,970.76 $0.00 $9,879,597.22
D00143 30/06/2019 CANCELACION Requerimiento para liquidacion de Raul Rios Ugalde (CANCELACIC -$7,476.12 $0.00 $9,887,073.34
Total : 0.00 289,091.65 10,176,164.99 9,887,073.34
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